x 65 mm x 76 mm .Alimentação: 2 pilhas 
(AA - alcalinas) com Índice de proteção 
(IP) do nível a laser: IP54, com suporte 
magnético 

UN 01 128,45 128,45 

TOTAL DO LOTE 50 128,45 

VALOR MÁXIMO ESTIMADO: 562.498,74 

2.3. O valor máximo estimado para esta licitação é de R$ 562.498,74 (quinhentos e sessenta e dois mil, 
quatrocentos e noventa e oito reais e setenta e quatro centavos). 

3. PRAZO DE ENTREGA E VIGÊNCIA, LOCAL E CONDIÇÕES DE ENTREGA DOS MATERIAIS 
3.1. O prazo de vigência da ata de registro de preços será de 12 (doze) meses a partir de sua assinatura, 
podendo ser aditivado e/ou prorrogado a vigência renovando-se o quantitativo, desde que seja comprovada